別記第２号様式

夏季休業中の観覧料免除申請書

                         平成  年  月  日

  新潟県立近代美術館長            様

 新潟県立万代島美術館長 様

                  郵便番号

              申請者 住 所

                                    学校名

                                    校長名

                   （℡            ）

 次のとおり
  観 覧 料

の免除を受けたいので、新潟県立近代美術館規則

              特別観覧料

 第１４条（以下、「規則」という。）の規定により申請します。

 申請の理由

 夏季休業中における生徒の観覧が、規則第１３条第１項第１号に該

当すると判断するため。

  観覧美術館

どちらかに○をつけてください。      近代美術館   万代島美術館

 観覧年月日

平成28年７月29日（金）10:00～12:00

    ８月２日（月）13:00～15:00

    ８月９日（火）14:00～16:00

 対 象 及 び

 人 数

平成28年７月29日（金）生徒５名

    ８月２日（月）生徒８名

    ８月９日（火）生徒６名

 責任者氏名

(例)複数でも可

美術部顧問 教諭 ○○ ○○

生徒会担当 教諭 ○○ ○○

※規則第13条 新潟県立近代美術館条例第８条の規定により、次の各号の一に該当すると認め

 るときは、それぞれ当該各号に掲げる者の観覧料、特別観覧料の全部を免除する。

 (1) 県内に所在する高等学校、中等教育学校の後期課程、高等専門学校又は特別支援学校の

 高等部の生徒が教育課程に基づく教育活動として観覧する場合の当該生徒及びその引率者

職印

記載例

 夏季休業中の観覧する日

時（予定）を記入。

引率者がいない場合、複数

を列記することが可能です。

 上記日時に観覧する生

徒の人数等を記入。

 職印を押して、「県立美

術館利用事前調査票」とと

もに提出してください。

 美術館ごとに申請書を

作成してください。